
Tovačov
Kraj: Olomoucký Okres: Přerov

Správní obvod: Přerov GPS souřadnice: 49.429611N, 17.285639E

Nadmořská výška: 201 m n. m. První pís. zmínka: 1203 (821 let) Katastrální výměra: 2 278 ha

Počet obyvatel: 2 390 PSČ: 751 01

Adresa URL: www.tovacov.cz Facebook: Město-Tovačov-866370406823383

Počet obyvatel obce Tovačov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

173 997 166 1 054 2 390

Historie počtu obyvatel obce Tovačov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 173 997 166 1 054 -1 2 390
1.1.2023 173 991 169 1 058 -29 2 391
1.1.2022 177 1 000 174 1 069 -31 2 420
1.1.2021 164 1 031 167 1 089 -9 2 451
1.1.2020 171 1 021 175 1 093 2 2 460
1.1.2019 169 1 026 170 1 093 -9 2 458
1.1.2018 172 1 020 176 1 099 -10 2 467
1.1.2017 173 1 017 179 1 108 -23 2 477
1.1.2016 170 1 014 183 1 133 -29 2 500
1.1.2015 175 1 032 171 1 151 34 2 529
1.1.2014 173 1 024 160 1 138 4 2 495
1.1.2013 165 1 029 157 1 140 2 491
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